I Cum alijs. Amittit ergo p̄rācē elgēdī actiā z pas sūā. z de h. soler recitari. s. de cle. ne. p. defectu. Jo. an. **Doniam**. Pontē dīctū cūius rōnē vigenē p̄/ mērit. Jo. an. declarat no. p. Hosti. s. eo. p̄mteri/ mus. p. quam olim p̄batat quod hīc dīcī. Jo. an.

Abditio mus. p. quam olim p̄batat quod hīc dīcī. Jo. an.

Baptismo. Post baptismum em sacerdos vngit chismare in vertice non in fronte: quod est solus epi. s. de confue. q̄ro. p̄mum pater de confue. di. iij. post q̄. z duobus caplis sequē. z. c. p̄byteris. z. c. nullus mini/ stroz. Jo. an. n. **Que**. Scz baptismus z p̄firmatio.

Quā in ba/ ca. XIX. p̄firmatione que nedū pueris sed etiā ad/ ultis propter more periculuz exhiberi possunt licite tpe in/ terdicti: chismat/ vtmur vn cione posse: licet terra inter/ dicta existat: chisma die ene/ dūi confici dubium non cri/ stit. **Idem**. **Suspensio ab Ingressu ecclē in ea diuina cele brās ē Irregularis: z moxēs Ipentēs suspēdō illa duran te caret ecclesiastica sepultura z suspēdō ab ingressu ecclē vel officio p̄ appellationē se/ quētē nō suspēdit. h. d. Do.**

I Sicut est ecclē ca. XX. In dīctus Ingressus: cū sibi p̄ p̄sequēs censeat in ipa diuinorū celebratio interdi/ cta Irregularis effici: si con/ tra interdictuz hmo diuinis in ea se ingerat: in suo agens officio sicut p̄f. **Talis qz si hec interdicto durate dece dat: nō d̄z in ecclē vlt in cūi**

di. llij. si quis de alto. vnde omni anno in die cene debee chisma p̄fici: z vetus cremari: de psc. dī. llij. fr̄is. vere q̄ Inurgit hulus decre. dīcum: qz si tēpē Inerdicti per mīrunt sacramenta quibus vtmur chismare: z vetus chisma nō debet esse vsui. q̄ restat q̄ p̄missum Inrelligī tur: eo tpe de cene chisma p̄ficere: qz p̄cesso p̄ncipalī z accessozium. de reg. iur. accessozium cum suis concoz. (Jo. mona. alle. s. de offi. deleg. p̄terea. ff. de p̄cura. ad **Abditio** rem mobilem. z. l. ad legatum. Jo. an.) **I** Sicut. **Duissio** p̄ez: qz sunt tria dīctā. Jo. an. **Abditio** Approbaf quod no. Inno. z Hosti. s. eo. sacro. (quia **Abditio** Inno. videbat p̄mum dicere in decre. cū medicinalis. s. eo. ideo vide q̄ ibi scripti sup glo. de hac Jo. an. r. **Inerdictus**. Ab hoīe vcl a iure. s. eo. sacro. s. eo. ca. j. s. si quis. z. s. eo. li. de priuileg. epoz. cū sū. Jo. an. s. In ea. Ergo secus si exera cā. z hoc no. etiam. s. Quid si eē vbi dicit in ipa. Si q̄ sub aere vel sub renozio vel ecclēaz cele/ brat sibus cum altari vtar: vr. s. de priuileg. de his. z. s. eo. r. eo. ll. c. vlti. Irregularis nō crī. (idē Inno. c. z. **Abditio** Hosti. in decre. sacro. z Bull. in spe. delega. s. iura. z. s. quid si quis suspēditur. z Archib. dīc. z. s. de offi. dele ga. c. ij. Jo. an. t. **Cimiterio**. Sicut ergo Inerdi/ cta ecclēaz Inerdictum est cimiterium. s. eo. si cūius.